
                                                                                      
 

УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

СЬОМЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від   26 серпня  2016 року                                                                                      № 17/16 - 16 

м. Бурштин 

 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної  

документації із землеустрою щодо встановлення  

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) згідно  

спадщини за заповітом на право на земельну частку пай 

 

  

Розглянувши заяви громадян Шемелько Л.Й., Гаврилюк  Л.М., «Про надання дозволу 

на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 

земельних ділянок в натурі згідно спадщини за заповітом на право на земельну частку 

пай», відповідно до ст.ст. 12, 25, 29, 30 Земельного кодексу України, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада   

 

                                                                 вирішила: 

 

1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж земельних ділянок в натурі згідно спадщини за заповітом від 

27.05.2016р. на земельну частку пай (взамін сертифікату серія РН № 281991)   

гр. Шемельку Любомиру Йосифовичу с. Вигівка, площею 0,7442 га (42,0 умовних 

кадастрових гектарів)   в тому числі:                                                              

 - урочище «Радеча»          0,3440 га;                                                                                            

 - урочище «За штрикою» 0,2305 га;                                                                               

 - урочище «За штрикою» 0,1696 га.    

 2. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж земельних ділянок в натурі згідно спадщини за заповітом від  

27.10.2006 р. на земельну частку пай (взамін сертифікату серія РН № 286051)   

гр. Гаврилюк Любомирі Миколаївні с. Вигівка, площею 0,7315 га (39,6 умовних 

кадастрових гектарів)   в тому числі:                                                              

 - урочище «Радеча»            0,3244 га;                                                                                            

 - урочище «За штрикою»  0,2223 га;                                                                               

 - урочище «За штрикою»   0,1848 га.                                                                               

3. Розроблені та погоджені технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж 

земельних ділянок в натурі згідно спадщини за заповітом (взамін сертифікату) із 



присвоєнням кадастрових номерів подати у встановленому порядку на затвердження 

чергової сесії міської ради.                                                                                                 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 

голови В.Гулика і голову комісії земельної та з питань екології  І.Карвацького. 
 

 

 

 

Міський  голова                                                               Роксолана  Джура 

 

 


